Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Совет Мегрегского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

       от  18  февраля 2021  г.                                                                        №

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ УПОЛНОМОЧЕННОГО ОРГАНА

В соответствии со статьей 95 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьей 51 Закона Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», Уставом муниципального образования «Мегрегское сельское поселение»,  Совет Мегрегского сельского поселения  - представительный орган местного самоуправления Мегрегского сельского поселения решил:

1. Определить Администрацию Мегрегского сельского поселения органом местного самоуправления «Мегрегское сельское поселение», уполномоченным на реализацию статьи 95 Закона Республики Карелия от 24 июля 2007 года № 1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», статьи 51 Закона Республики Карелия от 12 ноября 2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия».
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение подлежит обнародованию, официальному опубликованию в информационном бюллетене нормативных правовых актов Мегрегского сельского поселения, на сайте Мегрегского сельского поселения www.megrega.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета
 Мегрегского сельского поселения                                     И.С. Дундукова

Глава Мегрегского сельского поселения                                         А. В. Козлова